
____________                                                                                                                            ___________  
 
 

ALTECH, spol. s r. o. | Průmyslová 1146, 686 01 Uherské Hradiště  IČO: 46344861 DIČ: CZ46344861 
tel.+420 572 420 515, zdarma 800 303 304 
www.altech.cz        email: altech@altech.cz 

 

 

Vývojář - elektro 
 

 
Požadujeme: 

▪ VŠ/SŠ vzdělání v oboru elektro 
▪ znalosti návrhu HW a SW řídících systémů (C/C++), orientace v oblasti zdvihacích zařízení výhodou 
▪ uživatelská znalost anglického, popř. německého jazyka 
▪ kreativitu, aktivní přístup k řešení pracovních úkolů a ochotu učit se 
▪ dobré komunikační schopnosti, pozitivní myšlení 
▪ praxi na podobné pozici výhodou 
▪ ŘP sk. B 

 

Pracovní náplň: 

▪ spolupráce s konstrukčním oddělením firmy ALTECH a externími pracovníky při vývoji řídících a 
signalizačních systémů, ovládaní apod. 

▪ následné zpracování výrobní dokumentace u nových zařízení popř.  aktualizace u stávajících zařízení 
▪ podílet se spolu s technologickým oddělení na zlepšování výrobních procesů a zvyšování produktivity a 

efektivnosti v oblasti elektro 

  

Nabízíme: 
▪ zajímavou práci na hlavní pracovní poměr  
▪ odpovídající mzdové ohodnocení včetně motivační výkonnostní složky, roční odměny závislé na 

výsledcích firmy 
▪ příspěvek na stravování 
▪ firemní akce a další benefity (odměny za věrnost firmě, vlastní fotbalové hřiště, parkoviště v areálu 

firmy, Den dětí s možností se proletět letadlem či vrtulníkem, rybářské závody, odměny za zlepšovací 
návrhy, dary při životním jubileu či narození dítěte) 

 
 

Nástup dle dohody. 
Pracoviště: Uherské Hradiště 

 

                                                           Těšíme se na seznámení s Vámi!  

https://www.altech.cz/kariera-mam-zajem/

